! 1269: castellanus scutifer et XII servientes (R.A. V, 1266-1272, XVI, 296, p. 174) 
! 1275 castellanum scutiferum et servientes XII (R.A. XIII, 1275-1277, LXX, 158, pp. 81-82) 
! 1276-1277 custoditur per castellanum scutiferum et servientes XII (R.A. XVI, 1274-1277, LXXVIII, 137, p. 43) 
! 1278 chastelain de Rosit et de Porte Rosi…. ouquel chastel sont un chapelein et douze serjans.(R.A. XXI, 1278-1279, CXI, 

61, pp. 214- 216) 
! 1280, chatelain, escuier.. un chapelain et serjanz douze (R.A. XXIII, 1279-1280, XCVIII, 17, pp. 333-334) 

*dalla lista del 1275 il numero dei servientes è relativo al castello di Petre Roseti ed castello di Roseto. 

Nomi dei castellani 
1278: Nicholes de tresour (R.A. XXI, 1278-1279, CXI, 61, pp. 214- 216) 
1282-1283: Guillelmo de Marra (R.A. XXVI, 1282-1283, CX, 309, p. 40) 
1283-1284: Iohannes de Bosco (R.A. XXVII, 1283-1285, CXIX, 612, p. 343) 
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Regii, Calanne, Tropee, Missiani, Sancti Georgii, Seminarie, Neocastri, Sancte Agathes, Arenarum, Montis Leonis et Sancti 
Niceti de iustitiariatu Calabrie, necnon castra Cutroni, Cassani, Petre Roseti, Cusentie et Marturani de iustitiariatu Vallis 
Cratis et Terre Iordane indigent reparari et nisi reparatione necessaria succurratur eisdem, curia nostra dapnum non 
modicum substineret, presentium tibi tenore precepimus quatinus, viso et inspecto per Ioczolinum de Marra, magne nostre 
curie magistro rationali etc., quaterno de terris, que tenentur ad reparationem castrorum habitoque consilio cum eodem 
castra ipsa mandes et facias per terras et loca, que tenentur ad reparationem ipsorum castrorum, iuxta formam habitam in 
reparationibus castrorum, reparatione necessaria reparari, ita quod defectu reparationis huiusmodi de castris ipsis 
dampnum nequeat substinere, forma et ordinatione in curia nostra facta de reparationibus castrorum in omnibus et per 
omnia observata. Datum Rome, VI februarii, V indictionis.  

! 1278. Stipendi per i castelli di Calabria relativi al periodo settembre- febbraio.   

R.A. XXI, 1278-1279, CXI, 61, pp. 214- 216. 
Mandato ai tesorieri di pagare a Geoffroi Petit, provveditore dei castelli di Calabria, Val d Crati e Terra Giordana, 505 once, 
19 tarì e due grana per gli stipendi dei castelli nel semestre febbraio VII ind., più 18 once e tre tarì per lo stipendio di esso 
provveditore e 6 once e un tarì per Simon de Brelin, suo chierico. I nomi dei castellani etc. sono:  
Nicholes de tresour, escuier, chastelain de Rosit et de Porte Rosit, qui n’a point de terre ou Regne; ouquel chastel sont un 
chapelein et douze serjans.